
ZARZĄDZENIE  Nr 48/2017 

PREZYDENTA  MIASTA  KONINA 

z dnia 30 marca 2017 roku 

 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej  

do wyłonienia zespołu uczniowskiego,  

reprezentującego Miasto Konin  

na sesji Sejmiku Młodzieży Województwa Wielkopolskiego 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016r., poz. 446) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z realizacją przez Miejski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Koninie, na 

zlecenie Prezydenta Miasta Konina, projektu Sejmik Młodzieży Województwa 

Wielkopolskiego „Marzenia Młodzieży o Wielkopolsce 2020+” powołuję komisję 

rekrutacyjną do wyłonienia zespołu uczniowskiego reprezentującego Miasto Konin na sesji 

Sejmiku Młodzieży Województwa Wielkopolskiego w składzie: 

1. Krzysztof Wereszczyński – dyrektor MODN w Koninie – przewodniczący komisji, 

2. Anna Kurzawa – Radna Miasta Konina – członek komisji, 

3. Urszula Maciaszek – Radna Miasta Konina - członek komisji, 

4. Tomasz Andrzej Nowak - Radny Miasta Konina – członek komisji, 

5. Aneta Bylewska-Kurek – doradca metodyczny MODN – członek komisji. 

§ 2 

Zadaniem komisji jest wyłonienie, w oparciu o napisane i zaprezentowane prace, zespołu 

uczniowskiego do reprezentowania Miasta Konina na sesji Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego, zgodnie z założeniami projektu wymienionego w § 1. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Konina. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

          Józef Nowicki 
 


